EDITAL Nº 07/2022
HOMOLOGAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E
DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO

ESTADO DE GOIÁS JOSÉ LUIZ BITTENCOURT- RIO VERDE - GO .

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás José
Luiz Bittencourt e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público
resultado dos candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao
preenchimento de vagas para cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

FLAUTA 11 À 13 ANOS - MATUTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 IOHANA DOS SANTOS SOUSA TURMA HOMOLOGADA
2 LARISSA DANTAS FERREIRA TURMA HOMOLOGADA
3 MARIA FERNANDA DE SOUZA SCHULZE TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA 11 À 13 ANOS - VESPERTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 ELIZABETH BERNARDES BUENO TURMA HOMOLOGADA
2 RUAN BOAVENTURA RODRIGUES TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA ACIMA DE 14 ANOS - VESPERTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 LAFAIANNY MACEDO CRUVINEL TURMA HOMOLOGADA

FLAUTA 8 À 10 ANOS - MATUTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 EDUARDA ASSUNÇÃO ROSA TURMA HOMOLOGADA
2 JOÃO LUCAS PIRES TAVARES TURMA HOMOLOGADA

VIOLÃO ACIMA DE 14 ANOS - TERÇA E QUINTA - VESPERTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 STHEFANNY TELES SILVA TURMA HOMOLOGADA
2 PATRICIA SILVA RIBEIRO TURMA HOMOLOGADA
3 FERNANDO ALVES ARANTES TURMA HOMOLOGADA
4 JULIA ALCANTARA ARAUJO TURMA HOMOLOGADA
5 IZAQUIEL CONCEIÇÃO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
6 ALMIR DIAS OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
7 LAZARO IRAN DE SOUZA BRITO TURMA HOMOLOGADA
8 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
9 DAVYD MARQUES DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
10 ALINE FATIMA DE SOUSA CAVENAG TURMA HOMOLOGADA
11 SANTYAGO FERREIRA ANDRADE TURMA HOMOLOGADA
12 VINICIUS DA SILVA MAIA TURMA HOMOLOGADA
13 KAIQUE PEREIRA DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
14 DANIEL JUSTINO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
15 JANAINA FERREIRA DA SILVA TURMA HOMOLOGADA

16 LUCAS HENRIQUE CORRÊA DE ALMEIDA CADASTRO DE RESERVA
17 MARIA FRANCIELLE LAIS SILVA CADASTRO DE RESERVA
18 LAURIELE ASSIS SILVA CADASTRO DE RESERVA
19 LUCIMARA VASCONCELOS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA
20 YURI CARVALHO FERREIRA CADASTRO DE RESERVA
21 LUAN CARLOS GONÇALVES BORGES CADASTRO DE RESERVA
22 NATYELLE SANTOS SOARES CADASTRO DE RESERVA
23 GAEL PASSOS SATO DE LIMA CADASTRO DE RESERVA
24 PAULO HENRIQUE DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA
25 LUCAS MARTINS ALVES CADASTRO DE RESERVA
26 SAMUEL SOUZA CALIL JÚNIOR CADASTRO DE RESERVA
27 PYETRA PERES LIMA CADASTRO DE RESERVA
28 DIVINO ELIAS DA SILVA ALVES CADASTRO DE RESERVA
29 ANA LAURA ALVES SILVA CADASTRO DE RESERVA
30 DIANDRA GOMES DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA
31 ANA VITÓRIA SOUSA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA
32 MARLLON NATAN R BEZERRA CADASTRO DE RESERVA
33 ALICE MEDHEYROS BICHLER CADASTRO DE RESERVA
34 ARILDO MODESTO CADASTRO DE RESERVA
35 KARIELLY DUTRU SILVA CADASTRO DE RESERVA
36 RAFAELA VIEIRA FIRANTI CADASTRO DE RESERVA
37 ELLEN TALITA SILVA XAVIER CADASTRO DE RESERVA
38 ISABELLA RAMOS DE MATOS CADASTRO DE RESERVA
39 LORENA PIMENTA COSTA CADASTRO DE RESERVA
40 VICTORIA SILVA FREITAS CADASTRO DE RESERVA
41 TATIELY BALBINO DE JESUS CADASTRO DE RESERVA
42 ERIK HENRIQUE MARTINS BORGES CADASTRO DE RESERVA
43 GABRIELLE SOUSA MORAES CADASTRO DE RESERVA
44 JAQUELINE DOS SANTOS FREIRE CADASTRO DE RESERVA
45 ÉLIDA VITÓRIA ALVES SILVA CADASTRO DE RESERVA
46 LORRAINY GOMES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA
47 KAROLLINY OLIVEIRA DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA
48 ELKISÂNIA RAMOS DA CONCEISÃO GOMES CADASTRO DE RESERVA

VIOLÃO 11 À 13 ANOS - VESPERTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 CELINA JÚLIA AZEVEDO VASCONCELOS TURMA HOMOLOGADA
2 JOÃO VITOR DE FREITAS B. SILVA TURMA HOMOLOGADA

VIOLÃO 8 À 10 ANOS - MATUTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 ALICE PEREIRA DE LIMA TURMA HOMOLOGADA
2 ÁLLIFER BRUNO DA SILVA OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
3 CAIO RIBEIRO DE AQUINO TURMA HOMOLOGADA
6 DAVI SILVEIRA RODRIGUES TURMA HOMOLOGADA
7 EVELYN DE ÁVILA CARVALHAES TURMA HOMOLOGADA
8 FELIPI HEITOR MOREIRA TURMA HOMOLOGADA
9 GABRIEL LUCAS RODRIGUES REZENDE TURMA HOMOLOGADA
10 GABRYELLY MONTEMEZZO RIBAS TURMA HOMOLOGADA
11 ISAC RIBEIRO DE AQUINO TURMA HOMOLOGADA
12 JOÃO PAULO BORGES MOURA TURMA HOMOLOGADA
13 JOÃO PEDRO BRAZ DOS SANTOS TURMA HOMOLOGADA

10 KAROLLINY OLIVEIRA DE SOUSA TURMA HOMOLOGADA
11 LAZARO IRAN DE SOUZA BRITO TURMA HOMOLOGADA
12 LORENA PIMENTA COSTA TURMA HOMOLOGADA
13 LORRAINY GOMES DOS SANTOS TURMA HOMOLOGADA
14 MARLLON NATAN R BEZERRA TURMA HOMOLOGADA
15 PATRICIA SILVA RIBEIRO TURMA HOMOLOGADA
16 PAULO HENRIQUE DE SOUZA TURMA HOMOLOGADA
17 SANTYAGO FERREIRA ANDRADE TURMA HOMOLOGADA
18 STHEFANNY TELES SILVA TURMA HOMOLOGADA
19 TATIELY BALBINO DE JESUS TURMA HOMOLOGADA
20 YURI CARVALHO FERREIRA TURMA HOMOLOGADA

VIOLÃO 11 À 13 ANOS - MATUTINO
N° Nome SITUAÇÃO
1 JEAN DE LIMA TURMA HOMOLOGADA
2 JOÃO GUILHERME ALVES DUARTI TURMA HOMOLOGADA
3 VITOR GABRIEL SILVA BARCELOS TURMA HOMOLOGADA
4 EMILLY VICTORIA ROMA SOUSA TURMA HOMOLOGADA
5 GEOVANNA VITÓRIA R DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
6 LUIS HENRIQUE OLIARSKI OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
7 AMANDA ELOÍSA DANTAS FERREIRA TURMA HOMOLOGADA
8 GERALDO LUCAS PEREIRA RODRIGUES TURMA HOMOLOGADA
9 EUILY VITÓRIA PROTASIO DOS SANTOS TURMA HOMOLOGADA
10 LUIZ ANTÔNIO VIEIRA DE JESUS TURMA HOMOLOGADA
11 NICOLLY BOA VENTURA DUARTE TURMA HOMOLOGADA
12 ISABELLY CRISTINA BAILÃO ROCHA TURMA HOMOLOGADA
13 CELINA JÚLIA AZEVEDO VASCONCELOS TURMA HOMOLOGADA
14 GUILHERME OTÁVIO CLAUDINO LEÃO TURMA HOMOLOGADA
15 MATHEUS VICTOR DE SOUZA SHULZE TURMA HOMOLOGADA

14 KENNEDY DIAS SOUSA TURMA HOMOLOGADA
15 LUÍZA GUIMARÃES FISCHER TURMA HOMOLOGADA
16 MANUELLA MOREIRA OLIVEIRA TURMA HOMOLOGADA
17 MARIA EDUARDA CHAVES SILVA TURMA HOMOLOGADA
18 MARIA LUIZA REZENDE DE SOUZA TURMA HOMOLOGADA
19 MIGUEL OLIVEIRA BEZERRA SILVA TURMA HOMOLOGADA
20 MITCHELL PEREIRA PECORARO TURMA HOMOLOGADA
21 NICOLLY LINO NUNES TURMA HOMOLOGADA
22 PEDRO OTAVIO MANCINE FERREIRA TURMA HOMOLOGADA
24 STEPHANY GEOVANNA BUENO ALVES TURMA HOMOLOGADA
26 YVE ESTER DOS SANTOS MACHADO TURMA HOMOLOGADA

VIOLÃO ACIMA DE 14 ANOS - VESPERTINO
Nº Nome SITUAÇÃO
1 ALINE FATIMA DE SOUSA CAVENAG TURMA HOMOLOGADA
2 ANA LAURA ALVES SILVA TURMA HOMOLOGADA
3 DIANDRA GOMES DO NASCIMENTO TURMA HOMOLOGADA
4 DIVINO ELIAS DA SILVA ALVES TURMA HOMOLOGADA
5 ÉLIDA VITÓRIA ALVES SILVA TURMA HOMOLOGADA
6 ERIK HENRIQUE MARTINS BORGES TURMA HOMOLOGADA
8 IZAQUIEL CONCEIÇÃO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA
9 JAQUELINE DOS SANTOS FREIRE TURMA HOMOLOGADA

16 EMANUEL NUNES GUEDES TURMA HOMOLOGADA
17 HANNA LARA DUARTE LOURENÇO TURMA HOMOLOGADA
18 MARIA EDUARDA GOMES BARROS TURMA HOMOLOGADA
19 CRISTOPHER BRAYAN PEREIRA COSTA TURMA HOMOLOGADA
20 KETHLYN MONTEIRO DA SILVA TURMA HOMOLOGADA

21 YASMIN AIRES REIS CADASTRO RESERVA
22 ÁGATHA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA CADASTRO RESERVA
23 RAFAELLA MELO DE MORAIS CADASTRO RESERVA
24 ÁGATHA SILVA RIBEIRO CADASTRO RESERVA
25 JOÃO LUCAS SILVA FREITAS CADASTRO RESERVA
26 GEOVANA VITÓRIA OLIVEIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
27 AMANDA RODRIGUES SILVA CADASTRO RESERVA
28 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES CADASTRO RESERVA
29 THOMAS HENRIQUE R PERES CADASTRO RESERVA
30 MAYKON DOUGLAS MARTINS MOURA CADASTRO RESERVA
31 ANA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA CADASTRO RESERVA
32 DAVI BORGES GONÇALVES CADASTRO RESERVA
33 ANA CLARA LIMA DE JESUS CADASTRO RESERVA
34 LUIS FELIPE MARTINS DOURADO CADASTRO RESERVA
35 ALLEF ALMEIDA SOUZA SILVA CADASTRO RESERVA
36 ANA CLAUDIA FERREIRA RODRIGUES CADASTRO RESERVA
37 VITOR RIBEIRO SILVA CADASTRO RESERVA
38 KLEVERSON VINICIUS DA SILVA CADASTRO RESERVA
39 ELIABY FERREIRA LIMA FILHO CADASTRO RESERVA
40 SAMUEL FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA
41 DANIELLE FERREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
42 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CADASTRO RESERVA
43 LUIZ EDUARDO MOMENTÉ ARANTES CADASTRO RESERVA
44 RYAN KAIKY OLIVEIRA MARTINS CADASTRO RESERVA
45 ESTER FERREIRA HONÓRIO CADASTRO RESERVA
46 KELVYN GONÇALVES DE FARIAS CADASTRO RESERVA
47 ERICK MARTINS ALMEIDA CADASTRO RESERVA

Rio Verde/GO, 07 de Novembro de 2022